关于拟确定黎振峰同志为入党发展对象的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定黎振峰同志为入党积

极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公示如下 :

——
黎振峰t男厂汉族丁大专文化丁

^广
东省湛江市霞山区楼下村大Tη98年 9~

月 21日 出生。该同志 2o17年 10月 1日 提出入党申请,根据党员推荐和群团组

织推优情况,经支部委员会 20】7年 12月 26日研究,确定其为入党积极分子 ,

培养联系人为卢卓永,李佳欢。经党支部培养教育和考察,该同志已基本具备发

展对象条件,在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委

员会 2019年 4月 8日 讨论同意并于近期报上级党委备案。

公示时间为 2019年 4月 】8日至 2019年 性月 26日 ,(公示时间为 7个工作

日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反映其在理念信念、政治立

场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。放映问题

实事求是、客观公正。以个人名义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将

对反映人和反映问题严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以

适当方式想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

邮政编码:510650

部体

;p∴芒

关于拟确定郭瑶同志为入党发展对象的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定郭瑶同志为入党积极

分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公示如下 :

孑冖用 亍,
一女疒汉族t大专文化石广泰辞 、、H市荔湾区鹤洞街道大t⒛98年 9~

月 26日 出生。该同志 2o17年 10月 1日 提出入党申请,根据党员推荐和群团组

织推优情况,经支部委员会 2017年 】2月 26日研究,确定其为入党积极分子 ,

培养联系人为卢卓永,李佳欢。经党支部培养教育和考察,该同志已基本具备发

展对象条件,在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委

员会 20】9年 4月 8日 讨论同意并于近期报上级党委备案。

公示时间为 2019年 4月 】8日 至 2019年 4月 26日 ,(公示时间为 7个工作

日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反映其在理念信念、政治立

场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。放映问题

实事求是、客观公正。以个人名义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将

对反映人和反映问题严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并 以

适当方式想反映人反馈。

古 r`t花

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

邮政编码:510650

玉i卜 丿

部

1 日

关于拟确定林俊萍同志为入党发展对象的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定林俊萍同志为入党积

极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公示如下∶

林俊萍,女,汉族,大专文化,广东省汕头市潮阳区后埔村人,】998年 6

月 2】 日出生。该同志 2o】7年 10月 】日提出入党申请,根据党员推荐和群团组

织推优情况,经支部委员会 20】7年 12月 26日研究,确定其为入党积极分子 ,

培养联系人为卢卓永,李佳欢。经党支部培养教育和考察,该同志己基本具备发

展对象条件,在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委

员会 20】9年 4月 8日 讨论同意并于近期报上级党委备案。

公示时间为 2019年 4月 】8日 至 2019年 4月 26日 ,(公示时间为 7个工作

日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反映其在理念信念、政治立

场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。放映问题

实事求是、客观公正。以个人名义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将

对反映人和反映问题严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以

适当方式想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

邮政编码:510650

部

关于拟确定徐洁同志为入党发展对象的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定徐洁同志为入党积极

分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公示如下 :

~~徐
洁石女了汉族了大专文化丁广禾省韶关市浈江酷 顶矿肀区大t1999一年 5

月 】2日 出生。该同志 2o17年 】0月 1日 提出入党申请,根据党员推荐和群团组

织推优情况,经支部委员会 2017年 12月 26日研究,确定其为入党积极分子 ,

培养联系人为卢卓永,李佳欢。经党支部培养教育和考察,该同志己基本具备发

展对象条件,在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委

员会 2019年 4月 8日讨论同意并于近期报上级党委备案。

公示时间为 2019年 4月 18日 至 2019年 4月 26日 ,(公示时间为 7个工作

日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反映其在理念信念、政治立

场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。放映问题

实事求是、客观公正。以个人名义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将

对反映人和反映问题严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以

适当方式想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

邮政编码:510650
↑
宀

灶⒈∶Γ
'-||·

∴

支部

导! 亏L9i

2o19年14
∶11!j∴∶∶
_∷

日